МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

П Р И К А З

09 января 2024 года № 22-а

О внесении изменений в Акт обследования объекта социальной
инфраструктуры к паспортам доступности №1,№2,№3,№4 от

01 Л2.2023года

В связи с производственной необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Акт обследования объекта социальной

инфраструктуры к паспортам доступности №1,№2,№3,№4 от 01.12.2023года

в комиссии Давидснко Ирина Владимировна, заместитель

директора по ВИСР - считать не действительным. Считать правильным -

Шейко 11аталья Александровна заместитель директора по ВИСР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор O.B.11азаренко